ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  06 DE MAIO DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

RATIFICAÇÃO - ADESÃO REGISTRO DE

PREÇOS Nº AD00002/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva

Exposição de Motivos que instrui o processo e

observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente

a Adesão Registro de Preços nº AD00002/2025, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE

EVENTOS PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CURRAL DE CIMA – PB; RATIFICO o

correspondente procedimento em favor de: P & P

LOCACOES E SERVICOS LTDA - R$ 611.750,00.

Curral de Cima - PB, 05 de Maio de 2025

ADJAMIR SOUZA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO -

ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº

AD00002/2025

Nos termos da norma vigente e observado o disposto

no respectivo processo, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE

EVENTOS PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CURRAL DE CIMA – PB; DESIGNO os

servidores Diniz da Silva Lisboa Neto, Coordenador

de Eventos, como Gestor; e Edgard Severino dos

Santos Junior, Chefe de Gabinete, para Fiscal, do

contrato decorrente da Adesão Registro de Preços nº

AD00002/2025, especialmente para acompanhar e

fiscalizar a execução do referido contrato,

respectivamente.

Curral de Cima - PB, 05 de Maio de 2025

ADJAMIR SOUZA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA –
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão Registro de
Preços nº AD00002/2025 - Ata de Registro de

Preços nº 024/2024, decorrente do processo
licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº

00007/2024, realizado pela Prefeitura Municipal

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  06 DE MAIO DE 2025

Página 2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

de Serrinha/RN. DOTAÇÃO: RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS: 21201 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EVENTOS; 2058 –
PROMOVER EVENTOS ARTISTICOS E
CULTURAIS; 0445 3.3.90.39 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA..
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Curral de Cima e: CT Nº 00061/2025
- 06.05.25 - P & P LOCACOES E SERVICOS LTDA
- R$ 611.750,00.